Recto: in ang. sup. sin. L, in ang. sup. a dext.: P
In plica: a dext.: A. de Luca, in ang. inf. dext.: XXVI.
Sub plica: a sin.: - - X | Varinus 9, a dext.: Phi. co. d28

Recto: in med. sup.: Rt, inf.: Henr. de Halberstad
Litt. cum serico – 42×26-6,5 – bulla plumb.
ZAO, AO, sign. G I b 3
Ed.: CDM VIII, p. 71, n. 105;29 Reg.: MVB I, p. 683 n. 1284 – RBM V/3, p.475,  

n. 940

12 1350 Aug. 19., Avinione

CLEMENS (VI.) «Dilectis in Christo filiabus . . abbatisse et conventui monas-
terii sanctimonialium ad Infantiam Christi in Pustimir ordinis sancti Benedicti 
Olomucensis dioc.»: ad petitionem earundem et Iohannis, episcopi Olomucensis, 
fundatoris dicti monasterii, nec non Caroli, Romanorum et Bohemiae regis, eis 
donationem et collationem oppidi Swabnitz nec non oppidi Schreynery ac villae 
Praus, adiacentis villae Pustmir, et villarum Schonwelt et Ondraticz cum pertinetiis 
suis nec non vineae in minori Nempozitz a dicto episcopo per litteras factas confir-
mat. Litterae donationis episcopi Olomucensis de verbo ad verbum inseritur.30 Dat. 
Avinione XIIII kalendas Septembris p. n. a. nono. «Hiis, que ad caritatis / dictarum 
litterarum talis est: In nomine Domini amen» – «confirmationis»

Kliment VI. potvrzuje abatyši a konventu benediktinského kláštera v Pustimě-
ři na žádost jejich, Jana (Volka), biskupa olomouckého,31 zakladatele kláštera, a Kar-
la [IV.], krále římského a českého, darování a kolaci městeček Švábenice a Schrey-
nern, vesnic Prusy, ležící nedaleko vsi Pustiměř, Schönfeld a Ondratice, a také vi-
nice v Němčičkách, které učinil svojí listinou řečený olomoucký biskup. Donační 
listina je doslovně inzerována.

Recto: in ang. sup. sin.: L, in ang. sup a dext.: P
In plica: a dext.: Firminus, in ang. inf. dext.: XX.
Sub plica: a sin: XXX (in col) | Varinus 9, a dext.: Phi.co.
Verso: in med. sup.: Henr. de Halberstad, inf.: Rt.
Litt. cum serico – 60×40-7 – bulla plumb.
ZAO, AO, sign. G I b 4
Ed.: CDM VIII, p. 78-80, n. 111;32 Reg.: MVB I, p. 683, n. 1282 – RBM V/3, p. 475, 

n. 939

28 Lze také číst jako tironskou značku (9) pro con.
29 Editor uvádí chybné roční datum 1351.
30 Codex diplomaticus et epistolaris Moraviae VII/1. Ed. P. Chlumecky, Brno 1858, s. 612–613,  

č. 843.
31 Ep. 1334‒1351.
32 Editor uvádí chybné roční datum 1351.
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13 1350 Aug. 19., Avinione

CLEMENS (VI.) «Dilectis in Christo filiabus . . abbatisse et conventui monaste-
rii sanctimonialium ad Infantiam sancti Salvatoris ordinis sancti Benedicti Olomu-
censis dioc.»: ad petitionem earundem et Caroli, Romanorum et Bohemiae regis, 
eis donationem iuris patronatus parochialium ecclesiarum in Kdusow et in Lun-
tenburg Olomucensis dioecesis a dicto rege, tunc marchione Moraviae, consensu 
episcopi Olomucensis accedente, per litteras factam confirmat. Dat. Dat. Avinione 
XIIII kalendas Septembris p. n. a. nono. «Cum a nobis petitur / scripti patrocinio 
communimus» – «confirmationis»